
ZARZĄDZENIE NR 208/2021 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2021 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) oraz § 16 Uchwały Nr XXX/275/2020 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 
29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2021 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zmniejszenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zmniejszenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które dotyczą: 

1) zmniejszenia planu dochodów, zgodnie z tabelą nr 3; 

2) zmniejszenia planu wydatków, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 3. Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 12.000,00 zł. Plan po zmianach wynosi 63.000,00 zł. 

§ 4. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 99.032.474,71 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 83.333.590,14 zł, 

b) dochody majątkowe 15.698.884,57 zł; 

2) wydatki 117.509.863,81 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 80.322.473,33 zł, 

b) wydatki majątkowe 37.187.390,48 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB4D62A-7EE0-4C52-B2F4-831BEFF251B4. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 208/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 16 listopada 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 201 909,35 17 260,00 219 169,35

75011 Urzędy wojewódzkie 164 004,35 17 260,00 181 264,35

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

163 997,00 17 260,00 181 257,00

852 Pomoc społeczna 1 954 807,42 -5 025,00 1 949 782,42

85219 Ośrodki pomocy społecznej 340 190,00 -5 025,00 335 165,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

137 548,00 -5 025,00 132 523,00

855 Rodzina 24 898 130,00 -12 916,00 24 885 214,00

85501 Świadczenie wychowawcze 18 279 260,00 -29 042,00 18 250 218,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

18 274 660,00 -29 042,00 18 245 618,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 310 187,00 18 014,00 6 328 201,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 262 247,00 18 014,00 6 280 261,00

85503 Karta Dużej Rodziny 685,00 -21,00 664,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

685,00 -21,00 664,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

45 539,00 -1 867,00 43 672,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB4D62A-7EE0-4C52-B2F4-831BEFF251B4. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 539,00 -1 867,00 43 672,00

Razem: 99 033 155,71 -681,00 99 032 474,71

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB4D62A-7EE0-4C52-B2F4-831BEFF251B4. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 208/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 16 listopada 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

2 333 698,82 0,00 2 333 698,82

40002 Dostarczanie wody 2 333 698,82 0,00 2 333 698,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 232 068,97 10 000,00 242 068,97

4260 Zakup energii 310 000,00 -66 000,00 244 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 192 062,50 36 000,00 228 062,50

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

212 500,00 20 000,00 232 500,00

600 Transport i łączność 21 634 887,06 12 000,00 21 646 887,06

60016 Drogi publiczne gminne 20 994 036,21 12 000,00 21 006 036,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 375 082,80 500,00 375 582,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 863,93 -500,00 67 363,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219 593,02 12 000,00 231 593,02

750 Administracja publiczna 7 002 974,36 17 260,00 7 020 234,36

75011 Urzędy wojewódzkie 163 997,00 17 260,00 181 257,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 098,31 14 258,57 80 356,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 302,81 2 438,22 13 741,03

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 619,41 349,33 1 968,74

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 991,47 213,88 1 205,35

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 200 439,25 10 000,00 5 210 439,25

4300 Zakup usług pozostałych 347 282,42 10 000,00 357 282,42

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 594 466,89 -10 000,00 584 466,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 376 510,22 -5 800,00 370 710,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 424,89 -4 200,00 65 224,89

758 Różne rozliczenia 275 000,00 -12 000,00 263 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 275 000,00 -12 000,00 263 000,00

4810 Rezerwy 275 000,00 -12 000,00 263 000,00

801 Oświata i wychowanie 39 328 207,23 0,00 39 328 207,23

80104 Przedszkola 4 522 904,81 0,00 4 522 904,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 883,76 -800,00 51 083,76

4260 Zakup energii 69 420,00 800,00 70 220,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB4D62A-7EE0-4C52-B2F4-831BEFF251B4. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 3 780 930,91 -5 025,00 3 775 905,91

85202 Domy pomocy społecznej 684 000,00 -4 300,00 679 700,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

684 000,00 -4 300,00 679 700,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

533 880,00 4 300,00 538 180,00

3110 Świadczenia społeczne 530 880,00 4 300,00 535 180,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 068 512,26 29 048,15 1 097 560,41

3110 Świadczenia społeczne 135 484,78 -4 950,74 130 534,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 616 595,64 40 297,54 656 893,18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 021,34 -4 398,52 49 622,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 631,10 10 401,70 120 032,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 400,90 973,50 16 374,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 200,00 -10 800,00 11 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 496,46 -74,26 14 422,20

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 580,48 -2 401,07 2 179,41

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 273 301,23 -34 073,15 239 228,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 660,00 -20 000,00 175 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 374,02 -10 000,00 27 374,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 244,21 -3 000,00 2 244,21

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 073,15 -1 073,15 0,00

855 Rodzina 25 539 702,26 -12 916,00 25 526 786,26

85501 Świadczenie wychowawcze 18 279 260,00 -29 042,00 18 250 218,00

3110 Świadczenia społeczne 18 120 879,38 -29 042,00 18 091 837,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 610,76 -10 000,00 101 610,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 514,00 11 771,58 13 285,58

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

900,00 -231,00 669,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 806,98 -1 240,58 566,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 335 236,18 18 014,00 6 353 250,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 399 677,26 22 467,91 422 145,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 498,00 1 500,00 6 998,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -2 500,00 2 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -130,00 70,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 -1 223,91 576,09

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -600,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB4D62A-7EE0-4C52-B2F4-831BEFF251B4. Podpisany Strona 2



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 673,89 -1 500,00 1 173,89

85503 Karta Dużej Rodziny 685,00 -21,00 664,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 685,00 -21,00 664,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

45 539,00 -1 867,00 43 672,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 539,00 -1 867,00 43 672,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 485 622,06 0,00 9 485 622,06

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 150 215,42 0,00 2 150 215,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 628,85 5 670,00 113 298,85

4260 Zakup energii 617 000,00 -4 000,00 613 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 900,00 -1 670,00 1 230,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 396 016,30 0,00 396 016,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 600,00 52 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 232 446,36 -600,00 231 846,36

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 011 972,04 0,00 1 011 972,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 590,00 2 000,00 113 590,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 700,00 -2 000,00 700,00

Razem: 117 510 544,81 -681,00 117 509 863,81

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB4D62A-7EE0-4C52-B2F4-831BEFF251B4. Podpisany Strona 3



Tabela nr 3
do Zarządzenia Nr 208/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 16 listopada 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 198 930,00 17 260,00 216 190,00

75011 Urzędy wojewódzkie 163 997,00 17 260,00 181 257,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

163 997,00 17 260,00 181 257,00

852 Pomoc społeczna 141 530,00 -5 025,00 136 505,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 137 548,00 -5 025,00 132 523,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

137 548,00 -5 025,00 132 523,00

855 Rodzina 24 584 205,00 -12 916,00 24 571 289,00

85501 Świadczenie wychowawcze 18 274 660,00 -29 042,00 18 245 618,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

18 274 660,00 -29 042,00 18 245 618,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 262 247,00 18 014,00 6 280 261,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 262 247,00 18 014,00 6 280 261,00

85503 Karta Dużej Rodziny 685,00 -21,00 664,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

685,00 -21,00 664,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

45 539,00 -1 867,00 43 672,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB4D62A-7EE0-4C52-B2F4-831BEFF251B4. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 539,00 -1 867,00 43 672,00

Razem: 25 494 356,64 -681,00 25 493 675,64

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB4D62A-7EE0-4C52-B2F4-831BEFF251B4. Podpisany Strona 2



Tabela nr 4
do Zarządzenia Nr 208/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 16 listopada 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 198 930,00 17 260,00 216 190,00

75011 Urzędy wojewódzkie 163 997,00 17 260,00 181 257,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 098,31 14 258,57 80 356,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 302,81 2 438,22 13 741,03

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 619,41 349,33 1 968,74

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 991,47 213,88 1 205,35

852 Pomoc społeczna 141 530,00 -5 025,00 136 505,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 137 548,00 -5 025,00 132 523,00

3110 Świadczenia społeczne 135 484,78 -4 950,74 130 534,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 063,22 -74,26 1 988,96

855 Rodzina 24 584 205,00 -12 916,00 24 571 289,00

85501 Świadczenie wychowawcze 18 274 660,00 -29 042,00 18 245 618,00

3110 Świadczenia społeczne 18 120 879,38 -29 042,00 18 091 837,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 610,76 -10 000,00 101 610,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 514,00 11 771,58 13 285,58

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

900,00 -231,00 669,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 806,98 -1 240,58 566,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 262 247,00 18 014,00 6 280 261,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 390 626,02 22 467,91 413 093,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 498,00 1 500,00 6 998,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -2 500,00 2 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -130,00 70,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 -1 223,91 576,09

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -600,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 896,29 -1 500,00 396,29

85503 Karta Dużej Rodziny 685,00 -21,00 664,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 685,00 -21,00 664,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB4D62A-7EE0-4C52-B2F4-831BEFF251B4. Podpisany Strona 1



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

45 539,00 -1 867,00 43 672,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 539,00 -1 867,00 43 672,00

Razem: 25 494 356,64 -681,00 25 493 675,64

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB4D62A-7EE0-4C52-B2F4-831BEFF251B4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

